
Uchwała nr 29/211/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Muzeum im. Jacka 
Malczewskiego w Radomiu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), art. 98 ustawy z dnia  
24 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2016 r. poz. 380, 585, 1579 i 2255)  
oraz art. 32 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 23, 868, 996, 1579 i 2138) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Udziela się Adamowi Zielezińskiemu – Dyrektorowi Muzeum im. Jacka Malczewskiego  
w Radomiu, pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa Mazowieckiego,  
jako właściciela nieruchomości, przed organami administracji publicznej, w sprawach 
związanych ze stanem technicznym budynku przy ul. Rynek 4/5 w Radomiu. 
 

§ 2. 
1. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora 

Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu. 
2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, może być w każdym czasie odwołane. 
 

§ 3. 
Zobowiązuje sią Adama Zielezińskiego – Dyrektora Muzeum im. Jacka Malczewskiego  
w Radomiu, do informowania Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, o działaniach 
podejmowanych w zakresie udzielonego pełnomocnictwa. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


